UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. I'l 33 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
FAV n. 312, de 21/9/2000,

RESOLVE:

Designar a servidora WALDETE REIS DE FIGUEIREDO - ocupante do
cargo de Assistente em Administração - para exercer a função de Assistente (FG-2) cia
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária (FAV).

Brasília, 11 de novembro de 2000.

•
Reitor

E Part ir y....yo.